[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 432 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, a capina e  a limpeza do canteiro central da Avenida Doutor Carlos Blanco e Avenida Celso Goulart Vilela no bairro Santa Rita.

JUSTIFICATIVA

Conforme relato dos moradores da região, os referidos canteiros encontram-se em péssimas condições, com mato e lixo, o que causa péssimo aspecto a todos que passam pelo local, além de atrair bichos e insetos.

Sala das Sessões, 17 de abril de 2018.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

17 de abril de 2018
)